

Blomstervej 3 ApS

CVR-nr. 32083897

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2014

Dirigent

Navn: Birger Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomstervej 3 ApS

Flakvej 13

8240 Risskov

CVR-nr.: 32083897

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Birger Pilgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendommen, Blomstervej 3, 8381 Tilst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 203 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet er hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.090.433	738.791
Af- og nedskrivninger	1	<u>(133.522)</u>	<u>(133.522)</u>
Driftsresultat		956.911	605.269
Andre finansielle indtægter	2	12.183	1.206.256
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(702.107)</u>	<u>(916.299)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		266.987	895.226
Skat af ordinært resultat	4	<u>(63.774)</u>	<u>(234.519)</u>
Årets resultat		<u>203.213</u>	<u>660.707</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>203.213</u>	<u>660.707</u>
		<u>203.213</u>	<u>660.707</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.925.093	16.058.615
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.925.093</u>	<u>16.058.615</u>
Anlægsaktiver		<u>15.925.093</u>	<u>16.058.615</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Udskudt skat		24.430	88.204
Tilgodehavender		<u>224.430</u>	<u>88.204</u>
Likvide beholdninger		<u>225.937</u>	<u>404.847</u>
Omsætningsaktiver		<u>450.367</u>	<u>493.051</u>
Aktiver		<u><u>16.375.460</u></u>	<u><u>16.551.666</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.852.514)</u>	<u>(2.055.727)</u>
Egenkapital		<u>(1.727.514)</u>	<u>(1.930.727)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.869.710</u>	<u>8.216.832</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.869.710</u>	<u>8.216.832</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		347.122	336.473
Bankgæld		7.643.202	9.527.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.976.109	118.417
Anden gæld		<u>266.831</u>	<u>283.184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.233.264</u>	<u>10.265.561</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.102.974</u>	<u>18.482.393</u>
Passiver		<u>16.375.460</u>	<u>16.551.666</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.055.727)	(1.930.727)
Årets resultat	0	203.213	203.213
Egenkapital ultimo	125.000	(1.852.514)	(1.727.514)

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	133.522	133.522
	133.522	133.522
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	808	0
Valutakursreguleringer	11.375	1.206.256
	12.183	1.206.256
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.692	3.076
Renteomkostninger i øvrigt	565.443	901.396
Valutakursreguleringer	104.518	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.454	11.827
	702.107	916.299
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	63.774	234.519
	63.774	234.519
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		16.858.197
Kostpris ultimo		16.858.197
Af- og nedskrivninger primo		(799.582)
Årets afskrivninger		(133.522)
Af- og nedskrivninger ultimo		(933.104)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.925.093

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Metobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>kr.</u>
Bankgæld og langfristet gæld er sikret ved pant i ejendom.	
Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom	<u>15.925.093</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Metobi Ejendomme ApS og Metobi Invest A/S (bankgæld pr. 30.06.2014 er henholdsvis 11.248 t.kr. og 0 kr.)